
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

              Cẩm Lương, ngày    tháng 5 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tƣ vấn khảo sát, Lập Báo cáo kinh tế 

kỹ thuật Dự án: Xây dựng khu thể thao xã Cẩm Lƣơng, 

 huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa. 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/ 11/ 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật số số 

62/2020/QH14 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; 

Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị 

định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây 

dựng; 

Căn cứ Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ xây dựng về 

việc Hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ xây dựng về việc Ban 

hành định mức xây dựng;Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 17/10/2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu 

tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ; 

Căn cứ Nghị quyết số 368/NQ-HĐND ngày 24/3/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Thanh Hoá về phân bổ vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung ương 

năm 2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới 

giai đoạn 2021-2025 (đợt 1); 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 15/05/2023 của chủ tịch UBND 

xã Cẩm Lương về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 



2 
 

Dự án: Xây dựng khu thể thao xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh 

Hóa; 

 Căn cứ quyết định số 95/QĐ-BQLDA ngày 16/05/2023 của Chủ tịch 

UBND xã Cẩm Lương về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Xây dựng khu thể thao xã 

Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đơn xin dự thầu của Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Tây Thành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn khảo sát, Lập Báo cáo kinh 

tế kỹ thuật Dự án: Xây dựng khu thể thao xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh 

Thanh Hóa với các nội dung sau: 

  1. Đơn vị đƣợc chỉ định thầu: Công ty cổ phần tƣ vấn và xây dựng 

Tây Thành 

- Địa chỉ: 497 Nguyễn Trãi, P. Phú Sơn, TP Thanh Hóa 

- Mã số thuế: 2801282575 do sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp 

ngày 19/02/2009 

2. Giá trị gói thầu: 229.594.000 đồng  

(Bằng chữ: Hai trăm hai mươi chín triệu, năm trăm chín mươi tư nghìn đồng) 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ 2.313 triệu đồng và vốn 

đối ứng của UBND xã Cẩm Lương. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

Điều 2: Bộ phận quản lý thực hiện dự án chịu trách nhiệm hoàn thiện ký 

kết hợp đồng với đơn vị được chỉ định thầu và thực hiện các bước tiếp theo đảm 

bảo tuân thủ theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Giám đốc Ban quản lý dự án; Các Ông(Bà) được phân công nhiệm vụ 

quản lý thực hiện dự án; Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Tây Thành và các 

tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 
 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T14:34:44+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T15:55:09+0700


		2023-05-23T15:55:30+0700


		2023-05-23T15:55:47+0700




